
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 23 вересня  2014 року                № 459 
   
 
Про реалізацію інноваційного   
культурно-освітнього проекту  
"Безкоштовна Мобільна бібліотека"    

 
 
 
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про благоустрій 
населених пунктів", рішенням Кіровоградської міської ради від 05 червня 
2012 року № 1710 "Про затвердження Правил благоустрою міста 
Кіровограда", враховуючи звернення Дніпровського територіального 
управління приватного акціонерного товариства "МТС Україна", з метою 
створення умов для доступу мешканців міста Кіровограда та гостей міста до 
різноманітних джерел інформації, залучення цінностей національної та 
світової культури, науки та освіти, організації місць відпочинку для 
населення  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

                                                                              В И Р І Ш И В: 
 

1. Підтримати ініціативу   Дніпровського   територіального   управління 
ПрАТ "МТС Україна" щодо реалізації у м. Кіровограді інноваційного 
культурно-освітнього проекту "Безкоштовна Мобільна бібліотека" (далі - 
Проект) з 20 вересня 2014 року по 20 лютого 2015 року. 

2. Встановити,   що   відповідальність   за   організаційно-технічне  та 
фінансове забезпечення Проекту несе Дніпровське територіальне управління 
ПрАТ "МТС Україна". 

3. Дніпровському  територіальному  управлінню  ПрАТ  "МТС  
Україна" з метою  реалізації Проекту протягом вищезазначеного періоду:  

1) розмістити два елементи благоустрою, а саме тимчасові каркасні 
металоконструкції  на тротуарній частині вул. Дворцової (на ділянці від 
будівлі № 13 до вул. Калініна) та два на тротуарній частині вул. Великої 
Перспективної, з боку буд. № 50 згідно зі схемами, що додаються; 

2) підтримувати  належний  технічний, естетичний та санітарний стан 
конструкцій; 

3) забезпечити збереження зелених насаджень. 
 

 

Секретар міської ради                  І. Марковський  
 
 
Хричова 24 52 36                    


